
 
 

UCHWAŁA NR XIII/133/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Międzyzdroje na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Międzyzdroje na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) dochody budżetu w kwocie 129.280.639,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 86.179.984,34 zł, 

b) dochody majątkowe 43.100.655,21 zł. 

2) wydatki budżetu w kwocie 153.739.717,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 81.256.238,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 72.483.479,76 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwocie 24.459.078,39 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 4.360.597,34 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 14.758.432,07 zł, 

3) wolnych środków w wysokości 5.340.048,98 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwotach: 

1) przychody 26.137.410,59 zł, 

2) rozchody 1.678.332,20 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2714



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2714



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/133/25 z dnia 29.05.2025 r.  
ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 711 990,22 1 511 547,53 6 223 537,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 710 000,00 1 511 547,53 2 221 547,53 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 511 547,53 1 511 547,53 

  Urząd Miejski 0,00 1 511 547,53 1 511 547,53 

758   Różne rozliczenia 2 724 168,44 584 132,48 3 308 300,92 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 695 067,51 584 132,48 2 279 199,99 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 209 803,51 584 132,48 1 793 935,99 

  Urząd Miejski 1 209 803,51 584 132,48 1 793 935,99 

801   Oświata i wychowanie 12 634 340,34 3 597,00 12 637 937,34 

 80101  Szkoły podstawowe 36 215,00 3 597,00 39 812,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 597,00 3 597,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 0,00 3 597,00 3 597,00 

852   Pomoc społeczna 1 890 424,20 282 276,60 2 172 700,80 

 85295  Pozostała działalność 18 910,96 282 276,60 301 187,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2714



 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 261 359,90 261 359,90 

  Urząd Miejski 0,00 261 359,90 261 359,90 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 20 916,70 20 916,70 

  Urząd Miejski 0,00 20 916,70 20 916,70 

855   Rodzina 2 678 383,24 0,00 2 678 383,24 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 719 487,60 0,00 719 487,60 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 540 000,00 540 000,00 

  ŻŁOBEK MIEJSKI W MIĘDZYZDROJACH 0,00 540 000,00 540 000,00 

 0830 Wpływy z usług 596 700,00 -540 000,00 56 700,00 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W MIĘDZYZDROJACH  596 700,00 -540 000,00 56 700,00 

      

  Razem: 126 899 085,94 2 381 553,61 129 280 639,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2714



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/133/25 z dnia 29.05.2025 r.  

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 219 955,85 1 531 850,00 27 751 805,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 638 767,77 1 466 850,00 25 105 617,77 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 263 267,77 1 466 850,00 23 730 117,77 

  Urząd Miejski 22 263 267,77 1 466 850,00 23 730 117,77 

60017  Drogi wewnętrzne 27 000,00 25 000,00 52 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 25 000,00 37 000,00 

  Urząd Miejski 12 000,00 25 000,00 37 000,00 

60019  Płatne parkowanie 835 000,00 40 000,00 875 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

  Urząd Miejski 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

630   Turystyka 7 016 951,87 20 000,00 7 036 951,87 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 428 836,07 20 000,00 4 448 836,07 

 4300 Zakup usług pozostałych 79 330,00 20 000,00 99 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2714



  Urząd Miejski 79 330,00 20 000,00 99 330,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 576 550,16 15 800,00 7 592 350,16 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 366 737,00 -145 000,00 5 221 737,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 378 761,88 100 000,00 1 478 761,88 

  Urząd Miejski 1 378 761,88 100 000,00 1 478 761,88 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 762 975,12 -245 000,00 3 517 975,12 

  Urząd Miejski 3 762 975,12 -245 000,00 3 517 975,12 

70095  Pozostała działalność 2 001 070,16 160 800,00 2 161 870,16 

 4300 Zakup usług pozostałych 128 526,16 160 800,00 289 326,16 

  Urząd Miejski 128 526,16 160 800,00 289 326,16 

710   Działalność usługowa 865 872,22 160 259,28 1 026 131,50 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 79 100,00 35 000,00 114 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 68 800,00 35 000,00 103 800,00 

  Urząd Miejski 68 800,00 35 000,00 103 800,00 

71035  Cmentarze 51 814,72 125 259,28 177 074,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 51 814,72 125 259,28 177 074,00 

  Urząd Miejski 51 814,72 125 259,28 177 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2714



750   Administracja publiczna 21 947 799,84 42 000,00 21 989 799,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 319 266,77 42 000,00 17 361 266,77 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 387,88 42 000,00 171 387,88 

  Urząd Miejski 129 387,88 42 000,00 171 387,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 604 333,98 18 000,00 3 622 333,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 638 539,50 18 000,00 656 539,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00 18 000,00 61 300,00 

  Urząd Miejski 43 300,00 18 000,00 61 300,00 

801   Oświata i wychowanie 33 798 626,72 203 597,00 34 002 223,72 

 80101  Szkoły podstawowe 10 063 649,19 3 597,00 10 067 246,19 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 3 597,00 41 597,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 28 000,00 3 597,00 31 597,00 

80195  Pozostała działalność 15 570 755,74 200 000,00 15 770 755,74 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 593 560,00 200 000,00 3 793 560,00 

  Urząd Miejski 3 593 560,00 200 000,00 3 793 560,00 

852   Pomoc społeczna 5 708 280,28 213 292,67 5 921 572,95 

 85295  Pozostała działalność 227 414,49 213 292,67 440 707,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2714



 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 983,84 49 983,84 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 49 983,84 49 983,84 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 065,46 16 065,46 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 16 065,46 16 065,46 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 456,22 18 456,22 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 18 456,22 18 456,22 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 477,05 1 477,05 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 477,05 1 477,05 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 228,65 2 228,65 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 228,65 2 228,65 

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 178,35 178,35 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 178,35 178,35 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 44 538,56 44 538,56 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 44 538,56 44 538,56 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 564,44 3 564,44 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 3 564,44 3 564,44 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 858,32 36 858,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2714



  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 36 858,32 36 858,32 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 949,79 2 949,79 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 949,79 2 949,79 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 402,84 30 402,84 

   OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 30 402,84 30 402,84 

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 433,15 2 433,15 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 433,15 2 433,15 

 4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 1 476,00 1 476,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 476,00 1 476,00 

 4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 277,74 1 277,74 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 277,74 1 277,74 

 4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 102,26 102,26 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 102,26 102,26 

 4437 Różne opłaty i składki 0,00 138,88 138,88 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 138,88 138,88 

 4439 Różne opłaty i składki 0,00 11,12 11,12 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 11,12 11,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2714



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 150,00 1 150,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 150,00 1 150,00 

855   Rodzina 4 350 870,19 -20 245,34 4 330 624,85 

 85595  Pozostała działalność 1 040 205,48 -20 245,34 1 019 960,14 

 4300 Zakup usług pozostałych 69 445,34 -20 245,34 49 200,00 

  Urząd Miejski 69 445,34 -20 245,34 49 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 279 411,77 127 000,00 23 406 411,77 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 014 336,50 0,00 11 014 336,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -370 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 370 000,00 -370 000,00 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 370 000,00 670 000,00 

  Urząd Miejski 300 000,00 370 000,00 670 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 323 500,00 10 000,00 333 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

  Urząd Miejski 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

90095  Pozostała działalność 7 590 285,00 117 000,00 7 707 285,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 486 785,00 240 000,00 726 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2714



  Urząd Miejski 486 785,00 240 000,00 726 785,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 000,00 -123 000,00 965 000,00 

  Urząd Miejski 1 088 000,00 -123 000,00 965 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 202 244,00 50 000,00 5 252 244,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00 50 000,00 1 750 000,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 1 700 000,00 50 000,00 1 750 000,00 

   Urząd Miejski 1 700 000,00 50 000,00 1 750 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 108 179,00 20 000,00 6 128 179,00 

 92695  Pozostała działalność 336 010,00 20 000,00 356 010,00 

 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 8 500,00 11 500,00 

  Urząd Miejski 3 000,00 8 500,00 11 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 11 500,00 113 500,00 

  Urząd Miejski 102 000,00 11 500,00 113 500,00 

Razem: 151 358 164,33 2 381 553,61 153 739 717,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2714


	UCHWAŁA NR XIII/133/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-09T11:44:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




